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T.C.
TİCARET BAKANLIĞI
İhracat Genel Müdürlüğü

Sayı : 82877844-454.09
Konu : S. Arabistan Gümrük Uygulamaları

Hk.

DAĞITIM YERLERİNE

Bu kapsamda, T.C. Riyad Büyükelçiliği bir nota marifeti ile söz konusu uygulamaların
yarattığı sorunlar Suudi Arabistan Krallığı Gümrük İdaresinden sorulmuştur. Buna göre,
anılan kurumdan alınan notadan bahisle, mezkur ülkedeki fuarlarda sergilemek amacıyla
getirilen ürünlerin zorunlu olan hiç bir belgeden muaf olmadığı, ürünler için gereken
belgelerin gümrük işlemleri öncesi tamamlanması gerektiği, geçici ithalat için ise yerelde
fuarı organize eden şirketin Suudi Standartlar, Metroloji ve Kalite Kurumu'na zamanında
başvuruda bulunarak muafiyet belgesini alması gerektiği ifade edilmektedir.

Bilgileri ve ilgili firmalarımızın konuya ilişkin olarak bilgilendirilmesi hususunda
gereğini rica ederim.

e-imzalıdır
Mehmet AZGIN

Bakan a.
Genel Müdür Yardımcısı

Dağıtım:
Türkiye İhracatçılar Meclisi Genel Sekreterliğine
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Genel Sekreterliğine
Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu Genel Sekreterliğine

Gelen Evrak Tarih Sayı: 12.03.2020 - 9864

Bu belge, 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununa göre Güvenli Elektronik İmza ile imzalanmıştır.

Riyad Ticaret Müşavirliğimizden alınan bir yazıda, son dönemlerde Suudi
Arabistan’da uygulamaya giren çeşitli belgelendirme zorunlulukları (saber kayıt sistemi vb.)
nedeniyle fuarlara gelen ürünlerin zamanında gümrükten çekilemediği, bu sebeple fuar
alanında ürün sergilenmede sıkıntılar yaşandığı bildirilmektedir. Söz konusu problemin
sadece Türk ürünlerine ilişkin olmadığı, diğer yabancı menşeli ürünleri de kapsadığı ifade
edilmektedir. Bunun yanında, ülkemizden gönderilen ürünlerin mezkur ülke gümrüklerinde
hiç bir işlem görmeden 15 gün bekletilmesinin diğer ülke menşeli ürünlere göre bu bekleme
süresini artırdığı belirtilmektedir.
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Akdeniz İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliğine
Batı Akdeniz İhracatçılar Birliği Genel Sekreterliğine
Denizli İhracatçılar Birliği Genel Sekreterliğine
Discover Events Fuar ve Organizasyon Limited Şirketine
Doğu Anadolu İhracatçılar Birliği Genel Sekreterliğine
Doğu Karadeniz İhracatçılar Birliği Genel Sekreterliğine
Ege İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliğine
Expotim Uluslararası Fuar Organizasyonları A.Ş.
Güneydoğu Anadolu İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliğine
İstanbul İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliğine
İstanbul Maden ve Metaller İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliğine
İstanbul Tekstil ve Konfeksiyon İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliğine
İstanbul Ticaret Odası Başkanlığına
Karadeniz İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliğine
Kfa Fuarcılık A.Ş.
Ladin Fuar ve Kongre Organizasyon Hizmetleri A.Ş.
Meridyen Uluslararası Fuarcılık San. ve Tic.Ltd.Ştine
Merkür Uluslararası Fuarcılık Ltd.Ştine
Müstakil Sanayici ve İş Adamları Derneğine
Orta Anadolu İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliğine
Selten Uluslararası Fuar ve Aksesuarları Ticaret Limited Şirketine
Senexpo Uluslararası Fuarcılık A.Ş.
Simexpo Uluslararası Fuarcılık Tic. Ltd. Şti.E
So Fuar Limited Şti.E
Tg Ekspo Uluslararası Fuarcılık A.Ş.
Troy Fuar Hizmetleriticaret Limited Şirketine
Türkel Fuarcılık A.Ş.
Tüyap Tüm Fuarcılık Yapım A.Ş.
Uludağ İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliğine


